communication actions foreseen by the AfterLIFE Plan, especially within the municipalities involved in the project. 

Per quanto non previsto dal presente Bando si rinvia al Regolamento e alla normativa vigente in materia. 

Durata della borsa: 3(tre) mesi, a decorrere indicativamente dal 15 dicembre 2025 

Importo: L’importo della borsa è pari a  € 6.650,69 € (seimilaseicentocinquanta/69 euro),  lordo percipiente e sarà 
soggetta a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate bimestrali posticipate previa attestazione di 
regolare esecuzione dell’attività, COAN 2025/ 74675  Progetto; Progetto AIS.UE.BEE.AWARD.BUFFA---Progetto